
38º CAMORFA
Santa Maria-RS 24.5.2023

Comissão Desportiva Militar do Brasil

2ºsg-Fn-If Fábio Kuczkoski (mb)
MARINHA DO BRASIL
Percurso : Masc Longo
Distancia : 9200m (Desnivel 300m)
Tempo : 1:42:34 (11'09"/km)

5/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 2ºsgt Douglas Da Silva Schmitz (eb) 1:27:41
2. Sd Emanuel Da Silva Ferreira (eb) 1:40:58
3. 3s Diego Blach Vieira (fab) 1:42:31

1. 67 00:03:57 183m 21'35"/km
2. 46 00:03:09 00:07:06 234m 13'28"/km
3. 69 00:05:10 00:12:16 449m 11'30"/km
4. 73 00:05:38 00:17:54 538m 10'28"/km
5. 72 00:03:36 00:21:30 329m 10'57"/km
6. 71 00:02:23 00:23:53 263m 9'04"/km
7. 70 00:01:21 00:25:14 171m 7'54"/km
8. 48 00:04:44 00:29:58 693m 6'50"/km
9. 78 00:23:41 00:53:39 1805m 13'07"/km

10. 77 00:04:11 00:57:50 457m 9'09"/km
11. 79 00:01:33 00:59:23 242m 6'24"/km
12. 41 00:11:57 01:11:20 1425m 8'23"/km
13. 42 00:02:22 01:13:42 196m 12'04"/km
14. 45 00:05:37 01:19:19 515m 10'54"/km
15. 93 00:04:05 01:23:24 283m 14'26"/km
16. 82 00:04:01 01:27:25 224m 17'56"/km
17. 52 00:04:33 01:31:58 390m 11'40"/km
18. 51 00:06:29 01:38:27 238m 27'14"/km
19. 49 00:02:02 01:40:29 179m 11'22"/km
20. 54 00:01:16 01:41:45 125m 10'08"/km
21. 53 00:00:41 01:42:26 124m 5'31"/km
22. 999 00:00:08 01:42:34 90m 1'29"/km
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